

评标结果公示表

招标项目编号：GC5301002025002900010

招标人		昆明市五华区黄土坡停车场综合开发有限公司			联系电话		18687009535			
招标代理机构		云南建林工程建设招标造价咨询有限公司			联系电话		13529187014			
项目名称		昆明市五华区黄土坡立体停车场项目 永久性供电工程施工项目			监督部门及联系方式		五华区政务服务管理局（0871-64152513）			
开标时间		2025年05月07日			开标地点		昆明市公共资源交易中心			
招标方式		公开招标			评标办法		综合评估法			
中标候选人名称		投标报价 (元)	质量标准	工期 (日历天)	项目负责人		技术负责人		响应招标文件要求的资格能力条件	得分
					姓名	相关证书编号	姓名	相关证书编号		
第一中标候选人	湖北楚天大地建设工程有限公司	13833530.27	工程质量符合国家相关工程施工质量验收规范及标准，一次性验收合格	70	蔡军军	1. 二级注册建造师（机电工程）； 证书编号： 鄂242161764249； 2. 安全生产考核合格证书；证书 编号：鄂建安B(2016)3004615	彭章勇	证书名称：职称证 （工程师）； 证书编号： H300003728	1. 具有有效的营业执照；2. 有效的 资质证书：电力工程施工总承包贰 级资质；承装（修、试）电力设施 许可证四级； 3. 具备有效的安全生产许可证书： （鄂）JZ安许证字[2014]010696；4. 具有健全的财务会计制度；5. 信誉 良好；6. 完全响应招标文件要求。	90.39
第二中标候选人	湖南水总水电建设 集团有限公司	13841722.15	工程质量符合国家 相关工程施工工 质量验收规范及 标准，一次性验收 合格	70	唐凯强	1. 一级注册建造师（机电工程）； 证书编号： 湘1432023202402208； 2. 安全生产考核合格证书；证书 编号：湘建安B(2024)9697821	王凤	证书名称：职称证 （工程师）； 证书编号： 232036827	1. 具有有效的营业执照；2. 有效的 资质证书：电力工程施工总承包贰 级资质；承装（修、试）电力设施 许可证四级；3. 具备有效的安全生 产许可证书：（湘）JZ安许证字 [2005]001281；4. 具有健全的财务 会计制度；5. 信誉良好；6. 完全响 应招标文件要求。	86.59
第三中标候选人	河南园田建设工程 有限公司	13876621.44	工程质量符合国 家相关工程施工 质量验收规范及 标准，一次性验收 合格	70	苗营营	1. 二级注册建造师（机电工程）； 证书编号：豫 2412023202408393； 2. 安全生产考核合格证书；证书 编号：豫建安B(2024)1039932	李娟	证书名称：职称证 （工程师）； 证书编号： C201909B1010150 0000076	1. 具有有效的营业执照；2. 有效的 资质证书：电力工程施工总承包贰 级资质；承装（修、试）电力设施 许可证四级；3. 具备有效的安全生 产许可证书：（豫）JZ安许证字 [2023]010488；4. 具有健全的财务 会计制度；5. 信誉良好；6. 完全响 应招标文件要求。	81.77

被否决投标人情况		
被否决投标人名称		被否决原因
中投腾宇建设有限公司		1. 无造价师签章；2. 投标报价表无造价师签章；3. 商务文件无造价师签章。
中硐建设集团有限公司		1. 无造价师签章；2. 投标报价表无造价师签章；3. 商务文件无造价师签章。
河南景华建筑工程有限公司		1. 无造价师签章；2. 投标报价表无造价师签章；3. 商务文件无造价师签章。
河南水润建设工程有限公司		1. 超过最高限价；2. 有错漏项，总报价超最高限价；3. 总报价高于报价上限；4. 总报价超拦标价。 5. 总报价超过最高限价；6. 有错漏项，超最高限价。
云南亿安水利水电建筑安装有限责任公司		1. 与河南水润建设工程有限公司委托的造价公司为同一家公司，四川双恒工程项目管理有限公司且为同一造价师人员；2. 与河南水润建设工程有限公司委托的造价公司为同一家，即四川双恒工程项目管理有限公司；3. 与河南水润建设工程有限公司委托造价公司为同一造价公司（四川双恒工程项目管理有限公司）；4. 委托造价公司与河南水润建设工程有限公司委托为同一家；5. 与河南水润建设工程有限公司委托的同一家造价单位（四川双恒）编制投标报价；6. 与河南水润建设工程有限公司委托同一家造价单位（四川双恒）编制投标造价；7. 与河南水润工程建设工程有限公司委托的造价公司为同一家四川双恒工程项目管理有限公司。
正浩翔邦泰（云南）电力工程有限公司		1. 注册造价师注册签章过期；2. 造价师签章过期；4. 注册造价师注册签章过期；5. 注册造价师签章过期。
四川柏庭恒威建筑工程有限公司		1. 注册造价师注册签章过期；2. 造价师签章过期；3. 注册造价师注册签章过期。
中建广厦（福建）建设有限公司		1. 技术负责人身份证信息不全；2. 技术负责人身份证信息不全；3. 身份证不全。
招标人审核意见	同意发布 审核人：黄兰	
此评标公示期为3个日历天，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。		

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。

昆明市五华区黄土坡停车场综合开发有限公司

昆明市五华区黄土坡停车场综合开发有限公司 关于项目永久性供电工程施工项目中标 候选人公示的情况说明

昆明市公共资源交易中心：

我单位组织的“昆明市五华区黄土坡立体停车场项目永久性供电工程施工项目”于2025年5月7日上午09:00时(北京时间)在昆明市公共资源交易中心7号开标厅开标，截止《招标文件》规定的投标截止时间，共计78投标申请人参加投标。评标时间为2025年5月7日下午14:10时(北京时间)，地点为云南省公共资源交易中心读书铺隔夜评标区。该项目于2025年5月8日下午15:35时(北京时间)结束评标。根据《中华人民共和国招标投标实施条例》“第五十四条依法必须进行招标的项目，招标人应当自收到评标报告之日起3日内公示中标候选人，公示期不得少于3日”。我单位未在规定时间内发布中标候选人公示。原因如下：

我单位根据《国家发展改革委等部门关于严格执行招标投标法规制度进一步规范招标投标主体行为的若干意见》(发改法规规(2022)1117号)“一、强化招标人主体责任”中第五项“加强

评标报告审查”的相关要求对本项目《评标报告》及相关评审资料进行了审查，2025年5月14日发布本项目的暂停公告。经我单位申请，并获得监管部门同意，2025年5月27日开展项目复核。我单位对项目复核结果产生异议，于2025年6月5日向五华区公共资源交易管理局提交了项目复核情况的投诉函。2025年6月11日收悉五华区公共资源交易管理局关于该项目投诉不予受理投诉的通知书。我单位于2025年6月24日发布了该项目的恢复公告，现申请发布该项目的中标候选人公示，恢复本项目后续招标投标活动。我单位对自收到评标报告之日起3日内未发布中标候选人公示**承担**责任，若有投标人对此过程产生了**疑问**，我公司**愿意就此疑问**进行回复。

昆明市五华区黄土坡停车场综合开发有限公司

2025年7月4日

